
UCHWAŁA NR XLVII/294/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3525Z polegająca na budowie wyniesionego przejścia dla pieszych, 

zatoki autobusowej oraz przebudowie chodników”. 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co 
następuje:   

§ 1.  

Udzielić z budżetu Gminy Będzino pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu w kwocie 9 671,83 zł 
(dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 83/100), z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3525Z polegająca na budowie wyniesionego 
przejścia dla pieszych, zatoki autobusowej oraz przebudowie chodników”. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  www.bedzino.pl     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48063415-C193-4D5A-BAEF-D3F423663CEA. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/


 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Koszalinie zwrócił się z prośbą o częściowe dofinansowanie przedmiotowego zadania 
w wysokości 50% wartości kosztów własnych, tj.: w wysokości 9 671,83 zł. Projekt pod nazwą „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3525Z polegająca na budowie wyniesionego przejścia dla pieszych, zatoki 
autobusowej oraz przebudowie chodników” otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w wysokości 77 374,65 zł. Całość inwestycji oszacowano w wysokości 96 718,31 zł.  Powiatowy Zarząd 
Dróg wykorzysta przekazane materiały do wykonania przedmiotowego zadania docelowo na podstawie 
porozumienia / umowy w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48063415-C193-4D5A-BAEF-D3F423663CEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-04T10:01:59+0000
	Polska
	Andrzej Nożykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




